REUNIÃO -

PROCESSO -

INTERESSADO CAU/MG

ASSUNTO Composição das Comissões 2013

Deliberação Ad Referendum  CAU/MG nº 099/2013

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Minas Gerais - CAU/MG, no uso das

competências que lhe confere o artigo 32 inciso XI do Regimento Interno Provisório.

RESOLVE:

Aprovar “ad referendum”a nova composição das Comissões de 2013.

Comissão de Atos Administrativos: Marieta Cardoso Maciel (Coordenadora), Ronaldo Moreira Marques

(Coordenador Adjunto), Fábio Almeida Vieira (Titular), Eduardo Fajardo Soares (Suplente). Comissão de

Ensino e Formação: Andrea Lúcia Vilella Arruda (Coordenadora), Flávio de Lemos Carsalade (Coordenador

Adjunto), Marília Maria Brasileiro Teixeira Vale (Titular), Ítalo Itamar Caixeiro Stephan (Suplente). Comissão de

Ética e Disciplina: Júlio César De Marco (Coordenador), Ademir Nogueira de Ávila (Coordenador Adjunto), Ítalo

Itamar Caixeiro Stephan (Titular), José Antônio Prates (Titular), Ana Paula Costa Andrade (Titular), Marieta

Cardoso Maciel (Suplente). Comissão de Exercício Profissional: Júlio Guerra Torres (Coordenador), Rogério

Carvalho de Mello Franco (Coordenador Adjunto), Emmerson Ferreira da Silva (Titular), Verônica Fonseca Lago

de Sousa (Titular), Eduardo Fajardo Soares (Titular), Fabio Almeida Vieira (Suplente). Comissão de Finanças:

Vera Therezinha de Almeida de Oliveira Santos (Coordenadora), Dennison Caldeira Rocha (Coordenador

Adjunto), Felipe Hanan (Titular), José Antônio Prates (Suplente).

Belo Horizonte, 26 de agosto de 2013.

                                                     Arquiteto e Urbanista Joel Campolina
                                                               Presidente do CAU/MG